
 

Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
Sede Legale e Operativa - Zona Industriale - VIII Strada, 29 - 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 - 095 592131 - Fax: 095 591191 - E-Mail: info@pec.interporti.sicilia.it  
Sede Operativa Palermo - Via Filippo Pecoraino s.n.c - 90124 PALERMO 

Catania 05/03/2019 	 Prot. ,lei 

Oggetto: Fornitura di energia elettrica in MT trifase presso il Polo Logistico 
dell'Interporto di Catania in C.da Pantano D'Arci Zona Industriale di Catania. 
Determina di adesione alla Convenzione Energia Elettrica 16 stipulata tra Consip 
S.p.A. ed ENEL ENERGIA S.p.A. per la fornitura di energia elettrica in MT (lotto 16). 
CIG 75272123D8. 

CIG derivato 78191495E0 

Il sottoscritto Aldo Alberto Maggiore, in qualità di Punto Ordinante della Società degli 

Interporti Siciliani S.p.A., giusta delibera del CdA del 27/05/2016, 

Visti 

• la determina a contrarre dell'Amministratore Unico n°17/2019 del 01/03/2019 con la 

quale il sottoscritto veniva individuato Responsabile Unico del Procedimento per la 

fornitura energia elettrica in MT trifase presso il Polo Logistico dell'Interporto di 

Catania in C.da Pantano D'Arci Zona Industriale di Catania per mesi 12; 

Considerato che: 

• nella medesima determina si disponeva di autorizzare il sottoscritto all'adesione alla 

Convenzione Energia Elettrica 16 stipulata tra Consip S.p.A. ed ENEL ENERGIA S.p.A. 

per la fornitura di energia elettrica in MT (lotto 16), CIG 75272123D8, con fornitura a 

prezzo variabile, mediante Ordine di Acquisto sulla vetrina del MEPA, tenuto conto che 

sulla scorta dello storico relativo alla precedente fornitura nell'anno 2018, l'importo 

annuo della fornitura è stimato pari a € 66.000,00; 

• in data 04/03/2019 a seguito di ricerca sul catalogo del portale degli acquisti in rete 

della PA, alla voce "Energia elettrica" sono presenti le seguenti iniziative relative alla 

Convenzione Energia Elettrica lotto 16 stipulata tra Consip S.p.A. ed ENEL ENERGIA 

S.p.A. relativa al territorio della Regione Sicilia: 

o Energia elettrica a prezzo fisso; 

o Energia elettrica a prezzo fisso da fonte rinnovabile; 

o Energia elettrica a prezzo variabile; 

o Energia elettrica a prezzo variabile da fonte rinnovabile; 

• dall'analisi dei prezzi unitari si evidenzia che il prodotto "Energia elettrica a prezzo 

fisso" soddisfa le esigenze definite con la determina dell'Amministratore Unico 

n°17/2019; 

• è stato acquisito il seguente CIG derivato 78191495E0; 

• è stato acquisito D.O.L. INAIL 15081570 della società ENEL ENERGIA S.p.A. regolare, 

con scadenza validità 11/06/2019, ns. prot. 2019.507; 

R.I.C.F P.IVA 03205100872 - R E A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale € 487.098,85 i v. 



Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
Sede Legale e Operativa — Zona Industriale — VIII Strada, 29 — 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 — 095 592131 — Fax: 095 591191 — E-Mail: info@pecinterporti.sicilialt  
Sede Operativa Palermo — Via Filippo Pecoraino s.n.c — 90124 PALERMO 

Tutto ciò visto e considerato 

DETERMINA 

di affidare mediante Ordine Diretto, in adesione alla Convenzione Energia Elettrica 16 

stipulata tra Consip S.p.A. ed ENEL ENERGIA S.p.A. per la fornitura di energia elettrica in MT 

(lotto 16), la fornitura di energia elettrica in MT trifase presso il Polo Logistico dell'Interporto 

di Catania per un periodo di 12 mesi a prezzo variabile (fascia monoraria FO), alla ditta 

ENEL ENERGIA S.p.A. con sede in Viale Regina Margherita n°125, 00198 Roma, P.IVA 

06655971007. 

Il Respo sabile Unico del 

Pr• 	nto 

ing. 	 Maggiore 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale € 487.098,85 i.v. 


	Page 1
	Page 2

